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Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

        
Previsioni 
Anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2023   

Previsioni 
Anno 2024   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 0,00

 2.502.039,04

 0,00

 4.200.000,00

 0,00

 6.702.039,04

 0,00

 2.700.000,00

 0,00

 2.700.000,00

 0,00

 6.764.976,54

 0,00

 6.764.976,54

 0,00

 4.200.000,00

 0,00

 121.000,00

 0,00

 6.702.039,04

 0,00

 121.000,00

 0,00

 2.502.039,04

 0,00

 0,00

 0,00

 2.700.000,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

 2.700.000,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

 6.764.976,54

 0,00

 51.000,00

 0,00

 6.764.976,54

 0,00

 51.000,00

1010100

2010100

3010000

3050000

Imposte, tasse e proventi assimilati

Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

1000000

2000000

3000000

Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

1000000

2000000

Entrate correnti di natura
tributaria e contributiva

Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.017.063,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 234.622,90

 986.695,25

 173.018,40

 0,00

 0,00

 2.692.292,57

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI
FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE
UTILIZZO AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

- di cui avanzo utilizzato
anticipatamente

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni
di liquidità

FONDO CASSA

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 
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Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

        
Previsioni 
Anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2023   

Previsioni 
Anno 2024   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 4.411.000,00
 18.256.891,96

 7.578.481,62  16.934.205,81  6.607.733,60  4.411.000,00
 18.203.278,49

 0,00

 5.046.169,70

 0,00

 30.272,88

 121.000,00

 626.733,60

 0,00

 1.660.000,00

 121.000,00

 5.672.903,30

 0,00

 1.690.272,88

 51.000,00

 0,00

 0,00

 1.660.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 1.660.000,00

 51.000,00

 7.053.892,72

 0,00

 1.670.000,00

 51.000,00

 7.053.892,72

 0,00

 1.694.730,13

 626.733,60

 0,00

 0,00

 1.560.000,00

 100.000,00

 5.672.903,30

 0,00

 0,00

 1.575.200,00

 115.072,88

 5.046.169,70

 0,00

 0,00

 15.200,00

 15.072,88

 0,00

 0,00

 0,00

 1.560.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.560.000,00

 100.000,00

 7.053.892,72

 0,00

 0,00

 1.520.000,00

 150.000,00

 7.053.892,72

 0,00

 0,00

 1.527.300,00

 167.430,13

4030000

4040000

7010000

9010000

9020000

Altri trasferimenti in conto capitale

Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

Anticipazioni da Istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

4000000

7000000

9000000

Entrate in conto capitale

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

3000000

4000000

7000000

9000000

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di
giro

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Totale Generale delle Entrate

 6.607.733,60
 14.186.215,22

 4.411.000,00  4.411.000,00 15.539.869,26
 15.564.599,39

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 
 7.578.481,62Totale Titoli

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 
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